
Uchwała Nr 290/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 
 

w sprawie porozumienia dotyczącego powierzenia Instytucji Pośredniczącej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 

przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 31 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2135  

i 2281), art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 71 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.1)), § 8 Porozumienia w sprawie powierzenia 

przetwarzania danych osobowych w ramach centralnego systemu teleinformatycznego 

wspierającego realizację programów operacyjnych w związku z realizacją Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020  

Nr RPMA/07/2015 z dnia 9 września 2015 r. oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Instytucji 

Pośredniczącej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1 oraz ewentualnych aneksów  

do tego porozumienia, upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  

2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka;  

3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagany jest podpis osoby wskazanej 

w ust. 2 pkt 1 bądź dwóch osób łącznie spośród wskazanych w ust. 2 pkt 2 - 5. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, 1130, 1240 i 1767. 


